AUDIÊNCIA PÚBLICA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Convoca para participar de audiência pública de apresentação do projeto da LOA para o exercício de 2018.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Complementar nº 101/2000:

CONVOCA a população em geral para participar de uma AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação da proposta da Lei Orçamentária Anual - LOA para o exercício de 2018, a realizar-se no dia 16 de novembro de 2017, às 10h, no Espaço Cultural Orlando Tagliari, junto a Câmara de Vereadores de Estação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 08 de novembro de 2017.

Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal